

## **Liittymissopimus**

**Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy:n osakassopimuksen osapuoleksi liittymisestä**

[•].[•].202[•]

Allekirjoittaneet osapuolet allekirjoittavat seuraavan sopimuksen (jäljempänä "Liittymissopimus") alla todetuin ehdoin koskien liittymistä Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy -nimistä osakeyhtiötä koskevaan [●].[●].2024 päivättyyn osakassopimukseen (jäljempänä "Osakassopimus"). Tässä Liittymissopimuksessa käytetyillä määritetyillä termeillä ja ilmaisuilla on sama merkitys kuin Osakassopimuksessa, ellei tässä Liittymissopimuksessa toisin määritellä.

- (1) Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy, (y-tunnus: 1736476-7), jäljempänä "Yhtiö", ja
- (2) [nimi/toiminimi, y-tunnus], jäljempänä "Uusi Osakas".

## 1 LIITTYMISSOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Tämän Liittymissopimuksen allekirjoituksin Uusi Osakas tulee Osakassopimuksen Osapuoleksi ja sitoutuu noudattamaan Osakassopimusta ja sen ehtoja täysimääräisesti jäljempänä mahdollisesti mainittuine lisäyksineen/muutoksineen/päivityksineen. Osakassopimuksen kaikki ehdot ovat myös Utta Osakasta sitovia ja niitä noudatetaan Osapuolten välillä, ellei tässä Liittymissopimuksessa ole nimenomaisesti toisin sovittu tai yksilöityä kohtaa muutettu.

Uusi Osakas sitoutuu toimimaan Osakassopimuksen velvoitteiden mukaisesti ja sitoutuu olemaan tekemättä, noudattamatta ja täytöntöön panematta sopimuksia, sitoumuksia tai päätöksiä, jotka ovat Osakassopimuksen vastaisia.

## 2 LIITTYMINEN OSAKASSOPIMUKSEEN

Osakassopimuksen mukaisena voimaantulopäivänä pidetään Uuden Osakkaan osalta tämän Liittymissopimuksen allekirjoituspäivää.

Allekirjoittamalla tämän Liittymissopimuksen Uusi Osakas vakuuttaa, että hänellä on ollut mahdollisuus tutustua Osakassopimukseen (liite 1) ennakolta ja että Uusi Osakas on tutustunut Osakassopimukseen itsenäisesti ja huolellisesti ja arvioinut Osakassopimuksen hänelle tuomat oikeudet ja velvollisuudet sekä siihen liittyvät riskit ja mahdollisuudet.

### Osakassopimuksesta poikkeaminen

*[Tähän lisätään tarvittaessa kohdat, joista halutaan sopia Osakassopimuksesta poikkeavasti, jos sellaisia olisi].*

## 3 SOPIMUSRIKKOMUS JA SOPIMUSSAKKO

Mahdollisten Liittymissopimusta koskevien sopimusrikkomusten osalta tulee sovellettavaksi Osakassopimuksen sopimusrikkomusta ja sopimussakkoa koskeva kohta 11.

## 4 ERIMIELISYYDET JA SOVELLETTAVA LAKI

Kaikki mahdolliset riitaisuudet tämän Liittymissopimuksen johdosta, joista Osapuolet eivät pääse neuvotteluteitse yksimielisyyteen, ratkaistaan Osakassopimuksen kohdan 13 mukaisesti.

Tähän Liittymissopimukseen sovelletaan Suomen lakia, pois lukien lainvalintaa koskevat säännökset.

## 5 SOPIMUSKAPPALEET

Tätä Liittymissopimus allekirjoitettiin sähköisesti.

[●].[●].202[●]

**Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy**

---

[Allekirjoittajan nimi]

[Allekirjoittajan asema]

**Uusi Osakas**

---

[Allekirjoittajan nimi]

[Allekirjoittajan asema]

---

[Allekirjoittajan nimi]

[Allekirjoittajan asema]

**Liite 1** Suupohjan Seutupalvelukeskus Oy:n osakassopimus [●].[●].2024 (allekirjoitettu)